
získejte 

zdarma*
pohonů

* Kupte si balení 100 pohonů io-homecontrol® pro venkovní rolety a získejte slevu 5 %, což odpovídá 5 pohonům zdarma.

O Somfy
Od prvního pohonu předokenních rolet, který ohlašoval konec otáčecí kliky, až po chytrou 

domácnost, už 50 let firma Somfy pomáhá a zjednodušuje život milionům uživatelů po 
celém světě. Den co den s vámi společně zdokonalujeme naši vizi domácnosti zítřka, která 

bude pohodlnější, zodpovědnější a bezpečnější. Vytváříme nová spolehlivá a udržitelná 
řešení, která zlepšují kvalitu vašeho života a zvyšují vaše pohodlí.

©
 C

op
yr

ig
ht

 b
y 

So
m

fy
 0

/2
02

4.
 

**  Studie Somfy realizovaná s podporou nezávislé poradenské společnosti Carbone 4, která se specializuje na nízkouhlíkové 
strategie a adaptaci na změnu klimatu. Studie provedená v 1000 domech v 6 zemích se zohledněním různých parametrů 
(různá velikost domu, rok výstavby, typ oken, vybavení oken, různý typ vytápění...). Analýza dopadu mezi manuálně 
ovládaným stíněním a automatizovaným stíněním.

Somfy, spol. s r.o. 
Bavorská 2780/2 
Praha - Stodůlky

155 00
T: +420 267 910 007
@: somfy@somfy.cz

www.somfy.cz

Vybírat můžete z roletových  
io-homecontrol® pohonů, a to včetně 
solárního pohonu RS100 Solar io:

Chcete-li získat 5 pohonů io zdarma při nákupu 100 pohonů io, uveďte  
v objednávce poznámku „RS Akce”. Je nutné zakoupit 100 stejných pohonů  

a násobky 100. V objednávce je možné mít více položek.

Vlastnosti  
a oblast použití

•    Řešení Plug&play - koncové polohy 
se nenastavují ( je nutné použít 
pevné závěsy a koncové dorazy). 

•    Použití všude tam, kde nechceme 
nebo nemůžeme přivést napájení 
pro klasický pohon.

•    K dispozici pro všechny typy a 
velikosti rolet, i ty největší.

•    Výkonná baterie - 45 dní bez 
nabíjení (2 zvednutí a 2 spuštění 
rolety za den).

•    Nejlepší a nejtišší Somfy pohon 
pro venkovní rolety s protokolem 
io-homecontrol® pro zapojení 
do chytré domácnosti Somfy se 
solárním panelem a baterií.

Zvyšte

Somfy!
své prodeje  

díky společnosti 

Hlavní funkce  
a výhody produktu

•    100% Plug&Play - zcela 
automatické nastavení koncových 
poloh a směru otáčení.

•    Snadné nastavení a personalizace 
pomocí mobilní aplikace  
TaHoma® PRO.

•    Vzdálená podpora - vzdálená 
diagnostika pomocí webového 
rozhraní Serv-e-Go.

•    Solar app - aplikace pro  
zjištění vhodného umístění 
solárního panelu.

•    V kabel - konektory s ochranou 
proti špatnému zapojení, které 
usnadňují připojení k solárnímu 
panelu a baterii.



Léto

Léto

Léto

Zima

Zima

Zima

ECO

Seznamte se s možnostmi,  
jak propagovat rolety  
a venkovní žaluzie s automatizací  
od Somfy po celý rok.

V zimě: 

V období zimy, kdy je největší  
vlhkost, chlad a nepříjemné počasí, 
chtějí mít zákazníci své domovy 
vyhřáté, útulné a pohodlné - bez 
dopadu na spotřebu energie.  
Navíc se zvyšuje pozornost médií  
a vládní akční plány upřednostňují 
účinná řešení, která zajišťují tepelný 
komfort při zvýšené energetické 
účinnosti, a pomáhají tak kompenzovat 
problémy s dodávkami energie.

V létě:

Posledních pět let bylo nejteplejších 
od roku 1850, což signalizuje změny 
klimatu v globálním měřítku. Zákazníci 
hledají způsoby, jak zlepšit tepelný 
komfort v letních měsících. Pozornost 
médií se začíná soustředit na vládní 
akční plány upřednostňující účinná 
řešení, která budou mít menší dopad 
na životní prostředí než například 
klimatizace (do roku 2050 se očekává 
trojnásobný nárůst).

Okna působí jako zdroj tepla

Slunce generuje až 500 W energie 
na metr čtvereční plochy okna, což 
nevyhnutelně zvyšuje teplotu
v domě. Zastínění oken má okamžitý 
a příznivý účinek na teplotu v interiéru. 
Automatizace je způsob, jak 
využít zastínění oken co nejlépe. 
Automatizované rolety, venkovní 
žaluzie nebo látkové rolety (screeny) 
jsou účinným způsobem, jak:
•   izolovat okna,
•   předcházet přehřívání interiéru.

Automaticky se nastaví do správné 
polohy ve správný okamžik, a to i když 
jste mimo domov.

Zajímá vás, jak společnost Somfy 
přispívá k úsporám energií?
TaHoma® switch je centrální jednotka 
chytré domácnosti, která pomáhá 
šetřit energii během celého roku 
pomocí přednastaveného scénáře 

Ve večerních hodinách se automaticky 
zavře, aby se uvnitř udrželo teplo.

Ušetříte až 30 % 
 spotřeby 
energie.**

Energetická úspora je pro všechny naše zákazníky stále důležitější. 
Klimatické změny a ekonomická situace v zemi silně ovlivňují zvyky 
zákazníků a jejich potřebu mít bydlení s nízkou spotřebou energie 
v zimě i v létě. 

Nejlepší řešení:  
automatizované stínění oken

Úspory energií:

ušetřete až 30 % 
spotřeby energie

až o 70 % méně používání klimatizace 
a nižší účty za elektřinu 

dodatečné zateplení 
bez nutnosti vytápění

až o 7 °C chladnější interiér

méně vytápění vede 
k nižším emisím CO2

nižší použivání klimatizace má 
za následek snížení emisí CO2

Tepelný komfort:

Dopad na životní prostředí:

Nabídněte efektivní řešení díky automatizovanému systému Somfy.

Přednastavte si pomocí TaHoma® switch scénář “tepelný komfort”, abyste 
automaticky optimalizovali pohodlí svých zákazníků po celý rok. Na základě orientace 
domu, ročního období a denní doby se stínění automaticky nastaví tak, aby využívalo 
výhod slunečních paprsků a tepla, nebo naopak chránilo interiér před přehřátím. 

Buďte ještě dokonalejší: přidejte sluneční čidlo Sunis, které automaticky 
přizpůsobuje zastínění oken na základě slunečních paprsků.

„tepelný komfort”. Vystavení slunci a 
ochrana před ním jsou automatizovány 
na základě orientace domu, ročního 
období a denní doby. 

Stínění oken se během dne 
automaticky zavře, aby bylo v domě 
chladněji a příjemněji.

O 4 až 7 °C 
chladnější interiér 

během teplých 
letních dnů.**


